2 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 1 шт. 337,20 337,20
3 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 827,00 1 827,00
4 TCA-1200 white Powercom 2 шт. 768,60 1 537,20
5 TCA-600 black Powercom 1 шт. 667,80 667,80

Разом: 6 725,40
Усього найменувань 5, на суму 6 725,40 UAH
Шість тисяч сімсот двадцять п'ять гривень 40 копійок

Менеджер